АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2019 года
с.Верхнекасиново                 № 132-П

О внесении изменений и дополнений в постановление №279-П от 13.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры Брежневского

сельсовета Курского района Курской области

на 2017 - 2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования  Брежневского сельсовета Курского района Курской области, Постановлением администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 76-П «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ» (с изменениями и дополнениями от 10 ноября 2014 года № 76-П), Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в постановление от 13.12.2016 года  №279-П «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Брежневского сельсовета Курского района Курской области на 2017 - 2021 годы»» следующие изменения:

          1. В паспорте муниципальной программы объемы бюджетных ассигнований   программы изложить в  новой редакции:

	Объемы  бюджетных ассигнований Программы

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой, утвержденных решением Собрания   депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы  на 2017 – 2021 годы составляет в сумме
7  761 090  рублей 63 копеейкик, в том числе по годам:
2017 год – 788 329 рублей 35 копеек, из которых:

местный бюджет – 466 609 рублей 35 копеек;

областной бюджет – 321 720 рублей 00 копеек;
2018 год – 1 338 953 рубля 73 копейки;
из  которых:

местный бюджет – 1 058 250 рублей 73 копейки;

областной бюджет – 280 703 рубля 00 копеек;
2019 год –4 703 912 рублей 91 копейка,  из которых:
местный бюджет –  1 772 371 рубль 91 копейка,

областной бюджет  - 2 931 541 рубль 00 копеек;
2020 год – 455 138 рублей 38 копеек;

2021 год – 474 756 рублей 26 копеек.

 в том числе по подпрограммам: подпрограмма  «Искусство в Брежневском сельсовете Курского района Курской области на 2017 - 2021 годах составляет в сумме  7 761 090  рублей 63 копейки, в том числе по годам:
2017 год – 788 329 рублей 35 копеек, из которых:

местный бюджет – 466 609 рублей 35 копеек;

областной бюджет – 321 720 рублей 00 копеек;
2018 год –1 338 953 рубля 73 копейки,
из которых:

местный бюджет – 1 058 250 рублей 73 копейки.
областной бюджет – 280 703 рубля 00 копеек;
2019 год – 4 703 912 рублей 91 копейка
из которых:

местный бюджет – 1 772 371 рубль  91 копейка;

областной бюджет – 2 931 541 рубль 00 копеек
2020 год – 455 138 рублей 38 копеек;

2021 год – 474 756 рублей 26 копеек.

      2. В паспорте подпрограммы объемы  бюджетных ассигнований  изложить в  новой редакции:
	Объемы  бюджетных ассигнований подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы  на 2017 – 2021 годы составляет в сумме 7 761 090  рублей 63 копейки, в том числе по годам:
2017 год – 788 329 рублей 35 копеек, из которых:

местный бюджет – 466 609 рублей 35 копеек;

областной бюджет – 321 720рублей 00 копеек;
2018 год – 1 338 953 рубля 73 копейки, из которых:
местный бюджет – 1 058 250 рублей 73 копейки,

областной бюджет – 280 703 рубля 00 копеек;
2019 год – 4 703 912 рублей  91 копейка, из которых:
местный бюджет – 1 772 371 рубль 91 копейка,

областной бюджет – 2 931 541 рубль 00 копеек;
2020 год –455 138 рублей 38 копеек;

2021 год – 4745 756 рублей 26 копеек.

       3. В пункте 4.  Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение мероприятия) с указанием источников финансирования изложить в новой редакции:

       Мероприятие  реализуется за счет местного бюджета, предусмотренных на оплату муниципальных контрактов (договоров) на выполнение работ, оказание услуг.

Общий объем финансирования мероприятия составляет                                   7 761 090  рублей 63 копейки, из них по годам:

2017 год – 788 329 рублей 35 копеек, из которых:
местный бюджет – 466 609 рублей 35 копеек;

областной бюджет – 321 720 рублей 00 копеек;
2018 год – 1 338 953 рубля 73 копейки, из которых:
местный бюджет – 1 058 250 рублей 73  копейки,

областной бюджет – 280 703 рубля 00 копеек;
2019 год – 4 703 912, рублей 91 копейка, из которых:
местный бюджет – 1 772 371 рубль 91 копейка,

областной бюджет  - 2 931 541 рубль 00 копеек;
2020 год – 455 138 рублей 38 копеек;

2021 год – 474 756  рублей 26 копеек.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети "Интернет".
Глава Брежневского сельсовета                                                            В.Д. Печурин